¹חוקרת במרכז סמוקלר לחקר מדיניות הבריאות, מכון מאיר-סג"ל-ברוקדייל
²מזכ"ל איגוד רופאי הילדים בקהילה

עריכת לשון: רעיה כהן
תרגום לאנגלית (תקציר): אוולין איבל
עיצוב גרפי: אפרת ספיקר

מכון מאירס-ג'וינט-ברוקדייל
ת"ד 3886 ירושלים 9103702
טלפון: 02-6557400
brook@jdc.org | brookdale.jdc.org.il

ירושלים | תמוז תש"ף | יולי 2020

עוד פרסומים של המכון בנושא

אשכנזי, י., לפי, י., טבנקין, ח. ומעוז-ברויאר, ר. (2018). מעורבותם של רופאים ראשוניים בתחום בריאות הנפש לאחר החלת הרפורמה בבריאות הנפש. דמ-787-18.

בן רבי, ד., ואזן-סיקרין, ל. ורותם, ר. (2016). גיל הינקות בישראל: צורכי הילדים וההורים, שירותים ומדיניות. דמ-695-16.